（公 印 省 略）

令和 7 年 2 月 27 日

各団代表者各位

関係各位

一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  日向 寛峰

4 種委員長  御手洗 修

4 種技術部長  赤尾 成幸

2025年度神戸市トレセン選考会について

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

2025 年度の神戸市トレセン選考会の日程についてお知らせいたします。

ご存じの通り、JFA からの暑熱対策の通達によりリーグ戦・公式戦の運営が例年と異なり従来の年間のカレンダーの組み

替え等の可能性もあります。 神戸市トレセンもリーグ運営協力の為、4 月第 1 週から 1 回目を実施し、5 月末には選

手を選考致します。 （6 月運動会、参観日で欠席、遅参が多いため、また女子のプリンセスリーグも開始予定の為）

記

場所：神戸フットボールパーク岩岡グランド

 男子 U-11 男子 U-12 女子 U-11 女子 U-12

4 月 5 日（土） 9:00 〜 12:00 13:00 〜 16:00 13:00 〜 16:00 9:00 〜 12:00

4 月 12 日（土）   14:00 〜 17:00 14:00 〜 17:00

4 月 26 日（土） 13:00 〜 16:00 9:00 〜 12:00 9:00 〜 12:00 13:00 〜 16:00

5 月 10 日（土） 予備日 or リーグ提供  4 月 26 日に開催可否の判断を行います。

5 月 24 日（土） 13:00 〜 16:00 9:00 〜 12:00 予備日 予備日

その他 ： 選考会の詳細につきましては 3 月 20 日過ぎごろに HP でお知らせしますのでご確認ください。

お問い合わせ先 赤尾 Mail：kfa.u12tc@gmail.com

以上

mailto:kfa.u12tc@gmail.com